

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO			ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Administración FM AZUL		Nº	OC-2021-AZ-010
Dirección:	Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As.		FECHA	29/11/2021
Teléfono:	02281 431650		Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8			

Expediente Nº	EX-2021-73750107- -APN-FMSE#MD	REC Nº	REC-2021-AZ-063	
Procedimiento	Tipo	CONTRATACIÓN ABREVIADA	Nº	CAB-2021-AZ-009

PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA				
Denominación	DISTRIBUIDORA SU SEGURIDAD		CUIT	30-71184062-8
Domicilio	VICENTE LOPEZ 1370			
Localidad	OLAVARRIA	Provincia	BS AS	País
				Argentina
Teléfono	02284 431009		E-mail	suseguridadsrl@gmail.com

BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS								
Renglón Nº	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario sin Impuestos	Precio Total Sin Impuestos	IVA		Precio Total
						Alicuota	Monto	
1	Arnés anti caída 3 puntos de conexión: 1 argolla dorsal + 2 argollas laterales. Regulación de piernas, cintura y hombros con protección lumbar. Homologado	2	Unidad	\$ 3.281,00	\$ 6.562,00	21,00%	\$ 1.378,02	\$ 7.940,02
2	Cabo de vida: Cinta plana de 1.5 m doble en Y con amortiguador de caída y con mosquetones de 18 y 55 mm. Homologado	2	Unidad	\$ 4.053,00	\$ 8.106,00	21,00%	\$ 1.702,27	\$ 9.808,27
3	Cabo de vida simple: Cinta plana de 1.5 m doble con amortiguador de caída y con mosquetones de 18 y 55 mm. Homologado	2	Unidad	\$ 4.729,00	\$ 9.458,00	21,00%	\$ 1.986,19	\$ 11.444,19
4	Guantes de PVC entelado Rojo de 40 cm, homologado	24	Unidad	\$ 372,19	\$ 8.932,56	21,00%	\$ 1.875,85	\$ 10.808,41
5	Guante de nitrilo puño corto de lona, Homologado	24	Unidad	\$ 427,33	\$ 10.255,92	21,00%	\$ 2.153,75	\$ 12.409,67
6	Guante de vaqueta de 1/2 paseo talla 11, Homologado	48	Unidad	\$ 324,00	\$ 15.552,00	21,00%	\$ 3.265,93	\$ 18.817,93
7	Semimáscara con dos bocas y con cartuchos para vapores ácidos	4	Unidad	\$ 2.758,00	\$ 11.032,00	21,00%	\$ 2.316,73	\$ 13.348,73
8	Cartuchos para vapores ácidos, de la misma marca que la semimáscara.	8	Unidad	\$ 2.952,00	\$ 23.616,00	21,00%	\$ 4.959,37	\$ 28.575,37
9	Mameluco Dupont Tychem C Talle M	12	Unidad	\$ 855,00	\$ 10.260,00	21,00%	\$ 2.154,61	\$ 12.414,61

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO Oficina: Departamento de Administración FM AZUL Dirección: Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As. Teléfono: 02281 431650 CUIT: 30-54669396-8		ORDEN DE COMPRA	
		Nº	OC-2021-AZ-010
		FECHA	29/11/2021
		Modalidad	Sin Modalidad

10	Mameluco Dupont Tychem C Talle L	12	Unidad	\$ 855,00	\$ 10.260,00	21,00%	\$ 2.154,61	\$ 12.414,61
11	Mameluco Dupont Tychem C Talle XL	12	Unidad	\$ 855,00	\$ 10.260,00	21,00%	\$ 2.154,61	\$ 12.414,61
12	Mameluco Dupont Tychem C Talle XXL	12	Unidad	\$ 855,00	\$ 10.260,00	21,00%	\$ 2.154,61	\$ 12.414,61
13	Mameluco Dupont Tychem C Talle XXXL	12	Unidad	\$ 855,00	\$ 10.260,00	21,00%	\$ 2.154,61	\$ 12.414,61
						Percepción ISIB		\$ 0,00
								\$ 175.225,52
CIENTO SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO CON 52/100								

Forma de Pago	Hasta 30 días corridos desde la presentación de la factura y su correspondiente conformidad de recepción.
Lugar de Entrega	Fábrica Militar AZUL. Ruta 80 KM 9. Azul. Pcia. de Bs. As. (7300) -.
Plazo/Cronograma de Entrega	Dentro de los 10 días de notificada la OC



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: OC-2021-AZ-010-DISTRIBUIDORA SU SEGURIDAD

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.